סיפורם הפך לחלק מהזיכרון לחימתם כנגד הנאצים נתפסה כמייצגת את ערכי החברה הישראל

הקולקטיבי של החברה הישראלית.

ג. חקיקה

המדינה לא התעלמה מנושא השואה, שנתפס באופן טבעי כטראומטי וביצה פעולות חקיקה אשר השפיעו

פעולות שמו דגש על הזיכרון הקולקטיבי. –על עיצוב הזיכרון

פי חוק זה, המועמד לדין, בעיקר יהודים ל – 1950, תש"י החוק לעשיית דין בנאצים ועוזריהם

'קפואים' ראשי יחידות עבודה -באשמת תפקידים שמילאו ביודנראטים, במשטרה היהודית בגטאות, ו

במחנות ריכוז.

החוק מציג את החשיבות הלאומית של – 1953תשי"ג חוק זיכרון השואה והגבורה, יד ושם,

הקמת המוסד ' יד ושם' ואת מטרותיו.

לאפשר ליהודים אשר נלחמו נגד הכובש הנאצי ונשארו – 1954, תשי"ד המלחמה בנאצים חוק נכי

נכים לקבל פנסיה מהמדינה.

נקבע על פי החוק שכ"ז בניסן הוא יום הזיכרון – 1959, תשי"ט חוק יום הזיכרון לשואה ולגבורה

מרד גטו ווארשה. –הממלכתי לשואה ולגבורה, לכבוד היום שהתחיל המרד הראשון באירופה הכבושה